
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 27.3.2025 11:06  

Lähettäjä: Saara Röntynen (Kuopion Ensikotiyhdistys ry 0688125-9)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Kuopion Ensikotiyhdistys ry

Postiosoite *

Niiralankatu 25

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70600 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1946

Y-tunnus *

0688125-9

Tilinumero *

FI16 1078 3000 2289 72

Yhteyshenkilö

Nimi *

Saara Röntynen

Puhelin *

0443697220

Sähköposti *

saara.rontynen@kuopionensikoti.fi

Titteli/nimike

avopalvelupäällikkö

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Ari Haaranen ari.haaranen@uef.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

toiminnanjohtaja Tytti Lintunen tytti.lintunen@kuopionensikoti.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Arjen turvallisuuden edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Lapsi- ja perheyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

1.  Väkivallattomuuden tukijat ESR+ –hanke: nuorten kanssa työskentelevät ammattilaiset  

2. Apua nuorille lähisuhdeväkivaltaan -toiminta: nuoret yläkouluikäiset ja toisen asteen opiskelijat. Kaikki 

nuoret turvallisen seurustelun ja läheisten suhteiden vahvistamisen sekä niiden turvallisuuden 

puheeksiottamisen osalta. Seurustelu- ja/tai muissa lähisuhteissaan väkivaltaa tai sen uhkaa kokeneet ja 

käyttäneet nuoret. 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella toteutetaan kaksi toimintaa:  

  1. Väkivallattomuuden tukijat ESR+ -hanke (08/2024-07/2026). Hanke on käynnistynyt ja avustus kohdentuu 

hankkeen omavastuuosuuteen. Valtakunnallisessa hankkeessa kehitetään malleja nuorten parissa toimivien 

koulujen, oppilaitosten ja oppilashuollon työntekijöille seurusteluväkivallan ehkäisemiseen, tunnistamiseen, 

puheeksiottamiseksi ja väkivallan käytön katkaisemiseksi.   

 2. Nuorille apua väkivallattomuuteen -toiminta. Toiminta ei ole käynnissä ja se mahdollistuu 

kumppanuusavustuksella palkattavan 50% työntekijän resurssilla. Väkivallattomuuden tukijat –hankkeen 

työntekijän jalkautuessa kouluille on noussut esiin nuorten tarve tälle toiminnalle. Nuoret kertovat 

väkivallan kokemuksista kotona sekä kaveri- ja seurustelusuhteissa. Nuoret tarvitsevat työntekijän paikalla 

olemista, aikaa ja kohtaamisia, jotta uskaltavat puhua kokemuksistaan, hakevat ja ottavat apua vastaan. 

Kouluilla oppilashuollon sekä yhdistyksen olemassa olevan hankkeen ja väkivaltatyön (rahoitus STEAlta) 

resurssit ovat rajalliset, eivätkä riitä vastaamaan tähän tarpeeseen. Uusi työntekijä toimii oppilashuollon 

työntekijöiden tukena. Toiminta tukee myös muita hyvinvointialueen palveluita täydentäen nuorten 

avuntarvetta. Toiminnassa käytetään kehitteillä ja olemassa olevia menetelmiä ja työvälineitä.  Toteutetaan 

turvallisuusteemaisia ryhmiä, tuetaan nuoria väkivaltaa tai sen uhkaa kokeneita ja käyttäneitä yksilö- ja 

ryhmämuotoisen työskentelyn keinoin. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

1. Väkivallattomuuden tukijat ESR+ -hankkeessa ei ole henkilökohderyhmää. Kehitetyt menetelmät juurrutetaan 

valtakunnallisesti. Pohjois-Savossa pilottikouluna toimii Ahmon yläkoulun, Nilsiän lukion ja Savon 

ammattiopiston oppilashuollon henkilöstö. Menetelmien ollessa käytössä hankkeen jälkeen, kohderyhmä ja hyödyn 

saajat ovat nuoret. 

2. Nuorille apua väkivallattomuuteen -toiminta: Turvallisuuskahviloissa ja tietoiskuissa tavoitetaan arviolta 

n.300 nuorta  

Yksilöllistä tukea saa n.40 nuorta 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta



1. Väkivallattomuuden tukijat ESR+ – hankkeessa kehitetään keinoja ammattilaisille. Hankkeen raportissa 

(liite) tietoa kehittämistyössä mukana olevien nuorten kokemuksista.   

2. Nuorille apua väkivallattomuuteen -toiminta:  

 85% nuorista haluaisi, että turvallisia ihmissuhteita ja lähisuhdeväkivaltaa käsiteltäisiin enemmän 

kouluissa 

85% nuorista on sitä mieltä, että somessa pitäisi olla enemmän sisältöä siitä millainen käyttäytyminen 

ihmissuhteissa on ok.  

(ETKL; verkkokysely 2022)   

Yhdistyksen tarjoamassa väkivaltatyössä tukea saaneista aikuisasiakkaista 70% kokee hyvinvointinsa 

vahvistuneen ja 2/3 kertoo väkivallan loppuneen 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

1. Väkivallattomuuden tukijat ESR+ -hankkeen seuranta ja arviointi toteutetaan hankesuunnitelman mukaisesti. 

Hankkeen seurantaa raportoidaan päärahoittajalle puolen vuoden välein. Tarkempi kuvaus hankkeen kuvauksessa 

ja hankkeen ensimmäisessä raportissa.  

2. Nuorille apua väkivallattomuuteen  -toiminnan seurantaa ja arviointia toteutetaan säännöllisesti 

toteutetuilla kyselyillä sekä keräämällä suullista palautetta. Nuorilta ja ammattilaisilta kerätään palaute- 

ja tuloksellisuustietoa sekä tapahtumista ja ryhmistä että yksilöllisestä tuesta. Nuorten kanssa käytetään 

Ensi- ja turvakotien liiton palaute- ja Vaikuttavuus esiin -kyselyitä, joiden avulla saadaan tietoa 

hyvinvoinnin muutoksesta esim. turvallisuuden kokemuksesta, toiveikkuudesta ja arjessa selviytymisestä. 

Ammattilaisilta kerätään palautetta ja arviointia oman ammatillisen osaamisen ja keinojen lisääntymisestä 

sekä toteutetun toiminnan vaikutuksista nuorten hyvinvointiin.  

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Osittain kyllä. Turvallisten lähisuhteiden vahvistaminen ja ymmärrys turvattomien lähisuhteiden vaikutuksesta 

hyvinvointiin koskettaa kaikkia nuoria ja heidän kanssaan työskenteleviä ammattilaisia.  Osittain ei. Tuen ja 

avun tarjoaminen niille nuorille, jotka ovat kokeneet tai käyttäneet väkivaltaa tai sen uhkaa läheisissä 

suhteissaan. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

  1. Hankkeessa pilottikouluna toimii Siilinjärvellä Ahmon yläkoulu. Kumppanikouluina toimivat myös Nilsiän 

yhteiskoulun lukio sekä Savon ammattiopisto. Oppilaat ja henkilöstö ovat mukana kehittämistyössä 

hanketyöntekijän jalkautuessa kouluille. Hankkeessa kehitettävien menetelmien käyttöä koulutetaan nuorten 

kanssa työskenteleville hankkeen loppuvaiheessa etänä, joten ne ovat saatavilla koko Pohjois-Savon alueella.  

2. Nuoria kohdataan jalkautuen oppilaitoksiin ja muihin nuorten ympäristöihin, myös digitaalisiin. 

Jalkautumista toteutetaan erityisesti Savon ammattiopiston yksiköihin sekä sovitusti lukioihin ja 

yläkouluihin samoissa kunnissa. Yksilöllistä tukea nuorille tarjotaan kasvokkain ja etänä. Nuorten kanssa 
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työskentelyä toteutetaan yksilöllisesti esim. yhdistyksen, yhteistyötahojen tai koulujen tiloissa.   

 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Tehty erillinen yhteistyösopimus, joka hakemuksen liitteenä

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

1. Väkivallattomuuden tukijat ESR+ -hanke: yhteistyösopimus Ahmon yläkoulun kanssa. Muu yhteistyö kuvattu 

yllä.

2.Yhteistyötä toteutetaan nuorten kanssa työskentelevien ammattilaisten kanssa sekä osallistaen nuoria. 

Keskeiset yhteistyötahot ovat oppilas- ja opiskelijahuollon työntekijät sekä lastensuojelu. Ammattilaisten 

verkostoissa tuodaan esille nuorten ääntä ja kokemuksia.  

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mi l h i i i h i t i



Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)



Rahoituspäätös

Rahoituspäätös saatu ja se on tämän hakemuksen liitteenä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

2 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

 1.Väkivallattomuuden tukijat (ESR+) -hankkeen omavastuu osuus 9 388€      2. Nuorille apua 

väkivallattomuuteen -toiminta 32 645€    eli yhteensä 42033€ 

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

1. Väkivallattomuuden tukijat (ESR+) -hankkeen omavastuu osuus 5 476€   2. Nuorille apua väkivallattomuuteen 

-toiminta 32 645€   eli yhteensä 38 121€ 

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?



Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Sirpa Kononen

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Yhdistyksellä on käytössä somekanavat (fb, insta) ja verkkosivut, ammattilaisille lähetettävä uutiskirje. 

Oppilaitosyhteistyön vahvistuessa selvitetään mahdollisuus yhteistyötahojen viestintäkanavien käyttöön 

nuorten tavoittamiseen (esim Wilma tai nuorisotiedotuksen osalta po1nt.fi) Täsmennetään OmaHelpperiin 

nousevat kuvaukset. Otetaan käyttöön viestintäkanavia, joissa kohdataan nuoria. 

Liitetiedosto

 Talousarvio Nuorille apua väkivallattomuuteen -toiminta.pdf

 Toimintasuunnitelma.pdf

 ESR hankesuunnitelma-6.pdf

 Talousarvio väkivallattomuuden tukijat omavastuuosuus-1.pdf

 ESR päätös-6.pdf

 ESR+ seurantaraportti v3 TL 4 TL 5 (1)(2).xlsx

 Ahmon koulu- Väkivallattomuuden tukijat ESR-hanke 2023-2026.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


